АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020                                          № 96                                   г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 11.03.2016 № 162

В целях повышения эффективности работы межведомственной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 11.03.2016 № 162 «О межведомственной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Новошахтинска»: включить в состав комиссии Филиппенко Андрея Юрьевича – председателя Новошахтинского городского отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                     С.А. Бондаренко
Постановление вносит
отдел потребительского рынка

Администрации города